
 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 1 di 3 

Proposta del Servizio Affari Generali e Legali  N°  147  del 08/04/2013 
 
 
 

Deliberazione del Direttore Generale 
n° 146 del 12/04/2013 

 
 
Oggetto: Proroga  convenzione con l’Ing. Guiso Salvatore Giuseppe per Servizio SPRESAL  

dal 01/10/2012 al 30/09/2013. 
 

Su proposta  del Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
 
Premesso che risultano necessarie all’azienda prestazioni di natura tecnica: verifiche sui mezzi di 
sollevamento, apparecchi in pressione, impianti elettrici in luoghi pericolosi, messe a terra, nell’ambito 
dello SPRESAL; 
 
Dato atto che non risulta possibile ottenere tali prestazioni nell’ambito dell’organico dell’ASL;  
 
Che con deliberazione n° 77/C del 28/12/2009 è  stata stipulata con l’Ing. Guiso Salvatore Giuseppe 
di Oliena una convenzione per prestazioni di natura tecnica, relative al Servizio di Prevenzione e 
Protezione e del Servizio SPRESAL dell’Azienda Sanitaria Locale n° 4 di Lanusei dal 01/01/2010 al 
31/12/2011; 
 
Che con delibera n°228 del 20/06/2012 è stata prorogata la convenzione dall’01/01/2012 al 
30/09/2012; 
 
Vista la nota prot. PG/2013/9092 del 05/04/2013 con la quale  il Direttore del Servizio Prevenzione e 
Sicurezza Ambienti di Lavoro chiede la proroga della convenzione; 
 
Ritenuto di prorogare la convenzione su indicata dall’01/10/2012 sino alla definizione delle relative 
procedure concorsuali a tempo determinato e comunque non oltre il 30/09/2013; 
 
Vista la dichiarazione del Responsabile della struttura proponente attestante la legittimità e regolarità 
tecnica e contabile resa ai sensi dell’art. 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 
 
Visto  il D.Lgs. n° 229/99; 
 
Vista la L.R. n° 10/2006; 
 
Visti  i  pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario resi ai sensi 
dell’art. 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 
 
Sentiti  in seduta comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 
                                                                                                    

DELIBERA 
Per i motivi esposti in premessa 
 

Di prorogare la convenzione su indicata dall’01/10/2012 sino alla definizione delle relative procedure 
concorsuali a tempo determinato e comunque non oltre il 30/09/2013, 
 
Di dare atto che le attività di cui sopra non comportano spese aggiuntive per l’Azienda, in quanto 
l’onere è inferiore a quanto fatturato agli utenti; 
 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di 3 

Di incaricare dell’esecuzione della presente il Servizio Affari Generali e Legali, il Servizio del Bilancio 
ed il Servizio SPRESAL ciascuno per gli adempimenti di propria competenza. 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari generali e Legali 
Dr.ssa Elvira Marongiu 

FIRMA APPOSTA 
 

Il Direttore Sanitario 
Dr.ssa Maria Valentina Marras 

FIRMA APPOSTA 

Il Direttore Amministrativo 
Dr. Antonio Mario Loi 

FIRMA APPOSTA 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal  

12/04/2013 
 

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
 

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati 

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 

FIRMA APPOSTA 
 
 

Protocollo n° PG/2013/9910  Lanusei, lì 12/04/2013 
 

 
 
 
 
 
 
DESTINATARI: 

 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Bilancio 
− Servizio Spresal 


